МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛКА ПОНТОННЫЙ

(МА МО Санкт-Петербурга  п. Понтонный)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             18 апреля 2022 г.                                                                                                                                    №  2
Об утверждении отчета об исполнении

 местного бюджета за I квартал 2022
1. В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 38 Закона СПб «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 г. № 420-79 и «Положением о Бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный»:

2. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный за I квартал 2022 года по доходам согласно приложению №1, по расходам согласно приложению №2, по численности и затратам на денежное содержание  муниципальных служащих согласно приложению №3.

3. Направить отчет об исполнении местного бюджета за I квартал 2022 года в Муниципальный Совет  и Ревизионную комиссию.

3. Постановление вступает  силу с момента принятия и подлежит опубликованию.

     4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава
местной администрации
В.Н. Сумбаров
В дело №____
Свиридова О.В.